檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張芸嘉

電話：7531194

電子信箱：tiic50@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立員林國民中學

發文日期：中華民國107年2月26日

發文字號：府授人公訓字第1070055861號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國家文官學院107年全球化英語班實施計畫、北中南3班別交通位置圖及招生文宣

各1份(共5個電子檔)(0055861A00_ATTCH1.pdf、0055861A00_ATTCH2.pdf、00558

61A00_ATTCH3.pdf、0055861A00_ATTCH4.pdf、0055861A00_ATTCH5.pdf)

主旨：國家文官學院為強化中、高階文官國際接軌能力，開辦「

107年全球化英語班」，請轉知貴屬人員踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、依據國家文官學院107年2月13日國院交字第1070600030號

函辦理。

二、本研習班採全英語專題演講方式授課，相關事項說明如次

：

(一)訓練對象：以現任合格實授薦任第七職等或比照薦任第

七職等以上之公務人員(不含軍職人員、教育人員、約

聘僱人員、公民營事業機構人員)。

(二)研習日期及時間：自107年3月29日起至107年7月12日止

，每週四晚間6時50分至8時50分，訓期15週，訓練時數

30小時。

(三)研習班別及授課地點：

１、北部班：國家文官學院教學大樓5樓國家文官講堂(臺

6

1070000735

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:107/02/26

■■■■■■■有附件

60

第2頁，共2頁

裝

訂

線

北市南港區忠孝東路七段576號)。

２、中部班：國立臺中教育大學英才校區R116階梯教室(

臺中市西區民生路227號1樓)。

３、南部班：國立高雄師範大學和平校區文學大樓小型劇

場(高雄市苓雅區和平一路116號)。

(四)結業證書及學習時數：受訓人員出席課程次數達10次以

上，並於任一課堂上以英文向講座提問或討論互動至少

1次，由國家文官學院頒予結業證書，並依實際出席課

程次數核給學習時數。

三、報名注意事項：

(一)報名方式：本研習班分北部班、中部班、南部班開辦，

採線上個人自由報名，自即日起逕至國家文官學院全球

資訊網(http://www.nacs.gov.tw)，請擇1班別報名（

勿重複），各班別依報名先後順序額滿為止。

(二)參訓人員通知：參訓人員名冊預訂於本年3月16日(星期

五)公布於上開網站，不另函通知。

(三)本研習不提供膳宿，另為響應環保政策，請自行攜帶飲

水杯具。

四、聯絡電話：02-2653-1623、02-2653-1622。

五、檢附國家文官學院107年全球化英語班實施計畫、北中南3

班別交通位置圖及招生文宣各1份。

正本：本府各處、本府所屬各機關(彰化縣公務人力訓練中心、彰化縣家庭教育中心除

外)、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會、本縣各國民中學、本縣各國民

小學

副本：彰化縣公務人力訓練中心 2018-02-26
09:52:05

本案依分層負責規定授權主管處長決行